PAGE

ПРОЕКТ
Совет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан за 2021  год
В соответствии со статьями 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 57, 58 Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 05.03.2014 № 3/37-30, Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан                 р е ш и л:
1. Утвердить основные характеристики отчета об исполнении бюджета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2021 год:

общий объем доходов по отчету об исполнении бюджета муниципального  района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2021 год в сумме 1 196 399,8 тыс. рублей;
общий объем расходов по отчету об исполнении бюджета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2021 год  в сумме 1 201 769,7 тыс. рублей;

2. общий дефицит бюджета по отчету об исполнении бюджета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2021 год  в сумме  5 369,9 тыс. рублей.
3. Утвердить в отчете об исполнении бюджета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2021 год

исполнение бюджета муниципального  района Давлекановский район Республики Башкортостан по кодам бюджетной классификации доходов бюджета согласно приложению № 1;

ведомственная структура расходов бюджета муниципального  района Давлекановский район Республики Башкортостан согласно приложению № 2;

распределение бюджетных ассигнований муниципального  района Давлекановский район Республики Башкортостан по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан), группам видов расходов функциональной  классификации расходов бюджета согласно приложению № 3;
источники финансирования дефицита бюджета муниципального  района Давлекановский район Республики Башкортостан по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению № 4;

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в местной печати.

Председатель Совета                                                                          Г.М.Якушин